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Czyszczenie zewnętrznej powierzchni szkła
Zewnętrzną powierzchnię szkła można wyczyścić miękką, czystą, niepylącą ściereczką. Zazwyczaj do umycia szkła powinna wystarczyć czysta 
woda. Można używać również niepowodujących zarysowań środków czyszczących stosowanych w gospodarstwie domowym.

Podczas czyszczenia okno musi być zamknięte, a czyszczenie powinno odbywać się z zewnątrz.

Ostrzeżenie
• Unikać kontaktu szyb z silikonem.
• Nie stosować żadnych środków zawierających składniki żrące i ścierne.
• Do mycia szyb nie wolno stosować środków czyszczących stosowanych w gospodarstwie domowym zawierających dużą ilość kwasów lub 

zasad. Obejmuje to zwykłe środki czyszczące stosowane w gospodarstwie domowym.
• Unikać kontaktu szyby z ostrymi lub ściernymi przedmiotami, takimi jak biżuteria.
• Nigdy nie usuwać zanieczyszczeń z szyby bez jej uprzedniego zmoczenia wodą.
• Jeśli w pobliżu okna prowadzone są prace, należy zabezpieczyć szybę aby zapobiec uszkodzeniu jej przez odpryski lub plamy ze żrących i ścier-

nych substancji.

Wymiana uszczelki
Zalecamy wymieniać uszczelkę między ramą i skrzydłem co 10 lat. Zapewni to optymalną szczelność połączenia i pozwoli uniknąć kondensacji. 
Części zamienne są dostępne w VELUX Polska.  Przy zamawianiu należy podać informacje z tabliczki znamionowej. Prosimy o kontakt z firmą 
VELUX, www.velux.com.

Wentylacja
Aby zapewnić dobry klimat wewnętrzny i zapobiec kondensacji pary wodnej, zalecamy otwieranie okna dwa lub trzy razy dziennie na co najmniej 
15 minut. Jeśli szyba jest pokryta śniegiem, przed otwarciem okna należy usunąć śnieg.

Usuwanie śniegu z zewnętrznego szkła
W obszarach, w których występują obfite opady śniegu, należy regularnie usuwać śnieg z zewnętrznej szyby.

Czujnik deszczu
Zasłonięcie czujnika deszczu brudem lub śniegiem może powodować jego nieprawidłowe działanie. Zalecane jest czyszczenie powierzchni czujnika 
deszczu przy użyciu miękkiej, wilgotnej ściereczki raz bądź dwa razy w roku lub w razie konieczności.

Ogniwo słoneczne (tylko dla okna solarnego CVU)
Zasłonięcie ogniwa solarnego brudem lub śniegiem może powodować nieprawidłowe działanie. Zalecane jest czyszczenie powierzchni ogniwa 
solarnego przy użyciu miękkiej, wilgotnej ściereczki raz bądź dwa razy w roku lub w razie konieczności.

Konserwacja od wewnątrz
Wewnętrzną powierzchnię szkła można wyczyścić miękką, czystą, niepylącą ściereczką. Zazwyczaj do umycia szkła powinna wystarczyć czysta 
woda. Można też używać niepowodujących zarysowań środków czyszczących stosowanych w gospodarstwie domowym. Poza powyższymi okno 
nie wymaga żadnych innych czynności konserwacyjnych prowadzonych od wewnątrz.

Bezpieczeństwo osobiste
Dla własnego bezpieczeństwa, nie wystawiaj rąk i ciała poza okno bez uprzedniego wyłączenia zasilania. 
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